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Linnanmäen juhlavuoden kesä alkaa 23.4.2010 

Tänä vuonna 60 vuotta täyttävä Linnanmäki aukeaa taas riemun kiljahduksille 23. huhtikuuta. 
Juhlavuoden kunniaksi huvipuisto palaa juurilleen herättämällä uudelleen henkiin Lasten Päivän, 
josta Linnanmäen toiminta sai aikoinaan alkunsa. Vuosikymmenten varrella lastensuojelun hyväksi 
on kerätty jo yli 70 miljoonaa euroa, ja tämän vuoden tavoite on 3,2 miljoonaa. Huvipuiston 43 
laitteen valikoima on Pohjoismaitten laajin. 

Tuleva kesä on Linnanmäellä yhtä juhlaa. Lasten Päivän taustalla on ajatus jokaisen lapsen oikeudesta 
hyvään elämään vuoden jokaisena päivänä, ja 24.4. vietettävänä päivänä puisto aukeaa lapsille, joilla ei 
muuten ole mahdollisuutta päästä nauttimaan huvipuiston riemuista. 

Laajentuneessa huvipuistossa on ajateltu erityisesti perheen pienimpiä, kun nyt viimeistellylle Pluto-alueelle 
on koottu lasten laitteita, kuten Hypytin, Merirosvolaiva ja Vankkuripyörä. Vanhoista laitteista alueelle 
siirrettiin myös jo klassikoksi muodostunut Mustekala, jonka vanhalle paikalle vuoristoradan kupeeseen on 
aloitettu rakennustyöt vuoden 2011 uutuuslaitetta varten. Tulevalle 54 metriä korkealle ja 105 km tunnissa 
kiitävälle vuoristoradalle on myös käynnistetty nimikilpailu Linnanmäen verkkosivuilla www.linnanmaki.fi. 

Pluto-alueen läpi virtaa joki ja alueen valaistus saa energiansa ravintola Linnangrillin katolle asennetuista 
aurinkopaneeleista. Alueelta löytyy myös tämän kesän laiteuutuus, joka on pienet lentäjät mukaansa 
tempaava Pilotti. Pilotti koostuu neljästä lentokoneesta, jotka kuljettavat matkustajia 82 metriä pitkällä radalla 
parin minuutin ajan. Kuhunkin lentokoneeseen mahtuu kaksi aikuista ja kaksi lasta, alle 120 cm pituiset 
huvittelijat huoltajan seurassa. 

Pluto-alueella aiemmin sijainneen Sateenkaaren korvasivat miniautot, kun vanha suosikkilaite poistui 
ansaitulle levolle odottamaan perushuoltoa. 

Linnanmäki pyrkii huomioimaan ympäristön kaikessa toiminnassaan. Puistossa hyödynnetään jo tuuli- ja 
vesivoimaa ja materiaalivalinnoissa, kuten kahvila- ja kioskipalveluitten astioissa, pyritään ekologisuuteen. 
Tänä vuonna toimintaa on kehitetty entisestään pystyttämällä vuoristoradan ylle toinen tuulimylly. 

Talven aikana huvipuistossa on tapahtunut monenlaista uudistusta. Pelitupa on muun muassa saanut uuden 
ulkoasun, ja ravintola Jarrumies uuden sisustuksen. Puhuvat roskapöntöt viihdyttävät jätteistä tunnollisesti 
huolehtivia ja vanhasta puhelinkopista on tehty satukoppi. 

Peacockissa hauskuutetaan perheen pienimpiä, kun lavalle rynnistää 27.5. ensi-iltansa saava koko perheen 
jurahevimusikaali Hevisaurus - Purppuramysteeri. Toukokuussa lapsia viihdyttää myös musiikkinäytelmä 
Ella ja Kaverit, jonka ensiesitys on 13.5. Kesäkuussa luvassa on monenlaista kimallusta tanssin ystäville, 
kun kansainvälisen itämaisen tanssin festivaali Yalla valtaa Peacockin 11.6. Festivaalin mukana saapuu 

Mohamed Shabanan orkesteri Egyptistä, ja luvassa on tanssiryhmiä niin Suomesta kuin ulkomailta. 

Linnanmäki avataan perjantaina 23.4.2010 klo 16.00 

Linnanmäen toiminnan tarkoitus on tukea taloudellisesti suomalaista lastensuojelutyötä. Vuonna 
1957 keskeiset suomalaiset lastensuojelujärjestöt perustivat Lasten Päivän Säätiön, joka ylläpitää ja kehittää 
Linnanmäen huvipuistoa. Säätiö lahjoittaa joka vuosi huvipuiston toiminnasta kertyviä varoja 
lastensuojelutyöhön. Viime vuonna lahjoitussumma oli 3,1 miljoonaa euroa ja tämän vuoden tavoite on 3,2 
miljoonaa euroa. 

Linnanmäellä on viisi kotimaista yhteistyökumppania: S-ryhmä, Valio, Medicity Oy lasten ja nuorten 
lääkäriasema Pikkujätti, Kaupunkilehti Vartti sekä Tikkurila. 
 
Lisätietoja: 
Lasten Päivän Säätiö 
Risto Räikkönen, toimitusjohtaja 
Puh. 050 64 291 
 
Kuvatiedustelut Teija Tiilola, puh. (09) 773 99 280, teija.tiilola@linnanmaki.fi 
Linnanmäki Facebookissa : www.facebook.com/linnanmaki 
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